VLT HVAC变频器
使得操作HVAC装置如同儿童 戏般轻松简单
安装使用了VLT 变频器，任何建筑楼宇都能
得到完美的舒适性同时也能达到节省能源。旅馆、
医院、机场、娱乐场、清洁室、运动设施、音乐
厅、商用建筑和居住楼宇 要你能说出需求，我们
就能回应。解决方案：VLT 变频器。


类比输入可接至端子53（V或mA）、端
子54（V或mA）。
这些输入可设置成基准、反馈或热敏电
阻。
有六个数位输入可接至端子18、19、
27、29、32和端子33。两个数位输入
/输出（端子27和29）可设置为数位输
出，显示实际状态或警告。端子42类比
输出可显示过程值，如0-|max。
在端子68（P+）和端子69（N-）的
RS485上，可通过串列通讯对变频器进
行控制和监测。
HVAC
16
kW HP Cont. 60s* kg Lbs. kg Lbs. H xW x D H xW x D
FC102P1K1T2 1.1 1.5 6.6 7.3 4.8 10.6 14.2 31.4 268x90x205 420x242x195
FC102P1K5T2 1.5 2.0 7.5 8.3 4.9 10.8 14.2 31.4 268x90x205 420x242x195
FC102P2K2T2 2.2 3.0 10.6 11.7 4.9 10.8 14.2 31.4 268x90x205 420x242x195
FC102P3K0T2 3.0 4.0 12.5 13.8 6.6 14.6 14.2 31.4 268x130x205 420x242x195
FC102P3K7T2 3.7 5.0 16.7 18.4 6.6 14.6 14.2 31.4 268x130x205 420x242x195
FC102P5K5T2 5.5 7.5 24.2 26.6 22 49 23 51 480x242x260 480x242x260
FC102P7K5T2 7.5 10 30.8 33.9 22 49 23 51 480x242x260 480x242x260
FC102P11KT2 11 15 46.2 50.8 27 60 28 62 650x242x260 650x242x260
FC102P15KT2 15 20 59.4 65.3 27 60 28 62 650x242x260 650x242x260
FC102P18KT2 18.5 25 74.8 82.3 62 137 65 144 680x308x310 680x308x310
FC102P22KT2 22 30 88.0 96.8 62 137 65 144 680x308x310 680x308x310
FC102P30KT2 30 40 115 126.5 62 137 65 144 775x370x335 775x370x335
FC102P37KT2 37 50 143 157.3 43 95 45 100 775x370x335 775x370x335
FC102P45KT2 45 60 170 187 43 95 45 100 775x370x335 775x370x335
kW HP Cont. 60s* Cont. 60s* kg Lbs. kg Lbs. H xW x D H xW x D
FC102P1K1T4 1.1 1.5 3.0 3.3 2.7 3 4.8 10.6 14.2 31.4 268x90x205 420x242x195
FC102P1K5T4 1.5 2.0 4.1 4.5 3.4 3.7 4.9 10.8 14.2 31.4 268x90x205 420x242x195
FC102P2K2T4 2.2 3.0 5.6 6.2 4.8 5.3 4.9 10.8 14.2 31.4 268x90x205 420x242x195
FC102P3K0T4 3.0 4.0 7.2 7.9 6.3 6.9 4.9 10.8 14.2 31.4 268x90x205 420x242x195
FC102P4K0T4 4.0 5.5 10.0 11 8.2 9 4.9 10.8 14.2 31.4 268x90x205 420x242x195
FC102P5K5T4 5.5 7.5 13.0 15.2 11.0 12.2 6.6 14.6 14.2 31.4 268x130x205 420x242x195
FC102P7K5T4 7.5 10 16.0 17.6 14.5 16 6.6 14.6 14.2 31.4 268x130x205 420x242x195
FC102P11KT4 11 15 24.0 26.4 21.0 23.1 22 49 23 51 480x242x260 480x242x260
FC102P15KT4 15 20 32.0 35.2 27.0 29.7 22 49 23 51 480x242x260 480x242x260
FC102P18KT4 18.5 25 37.5 41.3 34.0 37.4 22 49 23 51 480x242x260 480x242x260
FC102P22KT4 22 30 44.0 48.4 40.0 44.0 27 60 28 62 650x242x260 650x242x260
FC102P30KT4 30 40 61.0 67.1 52.0 57.2 27 60 28 62 650x242x260 650x242x260
FC102P37KT4 37 50 73.0 80.3 65.0 71.5 43 95 45 100 680x308x310 680x308x310
FC102P45KT4 45 60 90.0 99 80.0 88 43 95 45 100 680x308x310 680x308x310
FC102P55KT4 55 75 106 116.6 105 115.5 43 95 45 100 680x308x310 680x308x310
FC102P75KT4 75 100 147 161.7 130 143 62 137 65 144 775x370x335 775x370x335
FC102P90KT4 90 125 177 194.7 160 176 62 137 65 144 775x370x335 775x370x335
FC102P110T4 110 150 212 233 190 209 96 212 96 212 1208x420x373 1208x420x373
FC102P132T4 132 200 260 286 240 264 104 230 104 230 1208x420x373 1208x420x373
FC102P160T4 160 250 315 347 302 332.2 125 277 125 277 1588x420x373 1588x420x373
FC102P200T4 200 300 395 434 361 397.1 136 301 136 301 1588x420x373 1588x420x373
FC102P250T4 250 350 480 528 443 487.3 151 334 151 334 1588x420x373 1588x420x373
FC102P315T4 315 450 600 660 540 594 263 582 263 582 2000x600x494 2000x600x494
FC102P355T4 355 500 658 724 590 649 270 597 270 597 2000x600x494 2000x600x494
FC102P400T4 400 600 745 820 678 745.8 272 602 272 602 2000x600x494 2000x600x494
FC102P450T4 450 600 800 880 730 803 313 693 313 693 2000x600x494 2000x600x494
主电源电源 3×200-240 VAC
型号 马达轴功率
输出
输出电流[A]

3×380-440VAC
输出电流[A]
3×440-480VAC
IP20/21
**级
外壳重量
IP55级
外壳重量
IP20/21
**级尺寸
IP255级
尺寸
* |max最大60秒 - **IP21级从11kW到90kW - *** IP54级从110kW - H×W×D表示高度×深度×宽度
17
kW HP Cont. 60s* Cont. 60s* kg Lbs. H xW x D
FC102P1K1T6 1.1 1.5 2.6 2.9 2.4 2.6 6.5 14.3 268x130x205
FC102P1K5T6 1.5 2.0 2.9 3.2 2.7 3 6.5 14.3 268x130x205
FC102P2K2T6 2.2 3.0 4.1 4.5 3.9 4.3 6.5 14.3 268x130x205
FC102P3K0T6 3.0 4.0 5.2 5.7 4.9 5.4 6.5 14.3 268x130x205
FC102P4K0T6 4.0 5.5 6.4 7 6.1 6.7 6.5 14.3 268x130x205
FC102P5K5T6 5.5 7.5 9.5 10.5 9.0 9.9 6.6 14.6 268x130x205
FC102P7K5T6 7.5 10 11.5 12.7 11.0 12.1 6.6 14.6 268x130x205
主电源电源 3×525-600 VAC
型号 马达轴功率输出 输出电流[A]
3×525-550VAC
输出电流[A]